0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: 062/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 006/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ nº 00.237.206/0001-30, estabelecida na Rua Dom Pedro I, nº 352, Centro Augustinópolis – TO,
neste  ato  representado  pelo  senhor  Prefeito,  ANTÔNIO  CAYRES  DE  ALMEIDA,  brasileiro,  casado,
agropecuarista, portador do RG nº. 579.344 2ª Via SSP/GO, com inscrição no CPF nº. 047.445.601-30, residente
e domiciliado na Rua Presidente Kennedy, nº. 525, Bairro Boa Vista, Augustinópolis/TO.

CONTRATADO: E W C REGO PRODUÇÕES, inscrita no CNPJ sob nº 48.792.890/0001-48, com sede na Rua PJ
06, s/n, Vila Jardim, Imperatriz/MA, CEP: 65.912-710, neste ato representada pelo o Sr. EVANDRO WAGNER
COELHO REGO, brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF/MF n° 051.539.233-20, residente e domiciliado
na Rua Projetada 06, nº s/s, casa 24, Condomínio Vila Jardim – Imperatriz/MA.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços na realização de Show Artístico Musical com o
DJ Waguim, alusiva ao 41ª Aniversário de Emancipação Política de Augustinópolis/TO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 11/05/2023 a 31/05/2023.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Augustinópolis/TO, 11 de maio de 2023.

ANTÕNIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Contratante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 603/2023, em 17/05/2023 08:46

extrato-do-contrato-n-018-2023-1480.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org